


FONDO  FIJO  N° 11 CHEQUE N° 3317539  RESOLUCION EXENTA  N° 905  del 07.12.2021 $ 0 $ 125.902 $ 125.902

SALDO MES ANTERIOR $ 14.098 $ 140.000

01.12.2021 BOLETA 12328534062 4 ALCOHOL 70% FARMACIAS CRUZ VERDE SPA $ 7.960 $ 132.040

02.12.2021 BOLETO 4988 TRASLADO VALDIVIA BEST TRAVEL $ 3.500 $ 128.540

06.12.2021 FACT. 113 TRABAJOS REPARACION Y PINTURA BALCONCONST. LAGOS DEL RANCO LTDA. $ 50.000 $ 78.540

06.12.2021 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO NOVIEMBRELILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 73.540

10.12.2021 BOLETA 822893 REEMBOLSO COMBUSTIBLE COM. Y SERVICIOS FUTRONO LTDA. $ 14.602 $ 58.938

14.12.2021 FACT. 1120 1 CREDENCIAL PUBLICIDAD SILVIA MUÑOZ CADAN E.I.R.L. $ 9.000 $ 49.938

20.12.2021 BOLETA 5033 TALONARIOS REQUERIMIENTOS NASER, ARIAS E HIJOS LTDA. $ 25.000 $ 24.938

20.12.2021 BOLETA 160192 REEMBOLSO COMBUSTIBLE COM. PAOLA USLAR EIRL $ 15.724 $ 9.214

29.12.2021 BOLETA 41675 1 PENDRIVE Y 1 LAPIZ AZUL BLANCA ALICIA BART $ 9.214 $ 0
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